
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/13 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  poz. 1240  ze zmianami), oraz uchwały Nr XVIII/107/12 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2013 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuję zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań własnych o kwotę 22929 zł oraz 

zadań zleconych o kwotę 144000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuję zwiększenia bieżących wydatków zadań zleconych o kwotę 144000 zł, własnych o kwotę 

22929 zł oraz przeniesień między rozdziałami i paragrafami bieżących wydatków budżetowych zadań 

własnych - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

 

a) dochody ogółem   12 552 557 

w tym:  dochody bieżące 12 019 429 

 majątkowe 533 128 

b) wydatki ogółem   12 110 069 

w tym:  wydatki bieżące 11 743 069 

 majątkowe 367 000 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Józef Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2013 r.

Poz. 3354



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/13 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetowych na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące        

852   Pomoc społeczna  331 815,00  0,00  22 929,00  354 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  48 766,00  0,00  22 929,00  71 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
47 766,00  0,00  22 929,00  70 695,00 

bieżące razem:    10 258 696,00 0,00 22 929,00 10 281 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
149 700,00  0,00  0,00  149 700,00 

majątkowe        

majątkowe razem:   533 128,00 0,00 0,00 533 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3354



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące        

852   Pomoc społeczna  1 301 630,00  0,00  144 000,00  1 445 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 274 000,00  0,00  135 000,00  1 409 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 274 000,00  0,00  135 000,00  1 409 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
0,00  0,00  9 000,00  9 000,00 

bieżące razem:    1 583 804,00 0,00 144 000,00 1 727 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:    12 375 628,00 0,00 166 929,00 12 542 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
149 700,00 0,00 0,00 149 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3354



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/13 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

Nazwa  

Plan Z tego z tego: 

 z tego: 

wynagrodzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
Wydatki  

bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3,   

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

1  2  3  
4  

5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  
Pomoc 

społeczna 
 przed zmianą  554498  554498  181753  114326  67427  0  372745  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  22929  22929  0  0  0  0  22929  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  577427  577427  181753  114326  67427  0  395674  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  
Pozostała 

działalność 
 przed zmianą  83766  83766  1000  0  1000  0  82766  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  22929  22929  0  0  0  0  22929  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  106695  106695  1000  0  1000  0  105695  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
przed zmianą  82766  82766  0  0  0  0  82766  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3354



    zwiększenie  22929  22929  0  0  0  0  22929  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  105695  105695  0  0  0  0  105695  0  0  0  0  0  0  0 

900  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  933768  926768  906812  48120  858692  0  0  19956  0  0  7000  7000  0  0 

    zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  933768  926768  906812  48120  858692  0  0  19956  0  0  7000  7000  0  0 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód 

 przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  

Utrzymanie 

zieleni 

w miastach 

i gminach 

 przed zmianą  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3354



    zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  8200  8200  8200  0  8200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
przed zmianą  4200  4200  4200  0  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki 

razem: 
   przed zmianą  10348436 9981436 8272714 5220870 3051844 365500 722312 210910 30000 380000 367000 367000 352000 0 

    zmniejszenie  -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie  24929 24929 2000 0 2000 0 22929 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach  10371365 10004365 8272714 5220870 3051844 365500 745241 210910 30000 380000 367000 367000 352000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3354



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  
Nazwa  

Plan  Z tego 

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3,  

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   

  

 
Wydatki  

bieżące  

  

1  2  3  
4  

5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  przed zmianą  1301630  1301630  68737  62107  6630  0  1232893  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  144000  144000  0  0  0  0  144000  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  1445630  1445630  68737  62107  6630  0  1376893  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

 przed zmianą  1274000  1274000  62107  62107  0  0  1211893  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  135000  135000  0  0  0  0  135000  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  1409000  1409000  62107  62107  0  0  1346893  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
przed zmianą  1211893  1211893  0  0  0  0  1211893  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  135000  135000  0  0  0  0  135000  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  1346893  1346893  0  0  0  0  1346893  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3354



 85278  

Usuwanie 

skutków klęsk 

żywiołowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  9000  9000  0  0  0  0  9000  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  9000  9000  0  0  0  0  9000  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    zwiększenie  9000  9000  0  0  0  0  9000  0  0  0  0  0  0  0 

    po zmianach  9000  9000  0  0  0  0  9000  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki 

razem: 
   przed zmianą  1583804 1583804 350911 125434 225477 0 1232893 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie  144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach  1727804 1727804 350911 125434 225477 0 1376893 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3354


		2013-09-09T12:45:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




